
ＡＴＭをご利用のお客さまへ 

 

幸町支店建替え中のＡＴＭコーナーについて  
 

幸町支店の建て替えに伴い、下記の期間中は、 
店外ＡＴＭコーナーとして稼働します。 

ご不便をおかけしますが、これまで通りのご愛顧を 
賜りますようお願い申し上げます。 

 

実施期間 
平成２７年６月２２日(月)～ 

平成２８年３月(予定) 

設置場所 
現在の幸町支店駐車場内に 

ＡＴＭコーナーを設置 

営業時間 平日･土日･祝日 8:00～20:00 

 

※期間中、ＡＴＭでの硬貨取扱いを休止します。 

・硬貨の入出金はできません。 
・お振込みは、キャッシュカードによる取扱いのみとなります。 

現金によるお振込みは、営業時間中に当金庫最寄りの営業店のＡＴＭコーナーを 

ご利用になられるか、窓口へご来店くださいますようお願い申し上げます。 

三 島 信 用 金 庫 


